EMENTA:  MOÇÃO DE APLAUSOS À APAS – ASSOCIAÇÃO

PAULISTA DE SUPERMERCADOS, PELA DOAÇÃO

DE 50 MIL REAIS À CAMPANHA DOAÇÃO SUPER

ESSENCIAL  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

RIBEIRÃO PRETO.

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Através da presente,  na pessoa do Diretor  Regional  Rodrigo

Canesin,  parabenizamos  toda  a  diretoria  da  APAS  -  Associação  Paulista  de

Supermercados,  que  em  parceria  com  o  poder  público,  por  meio  da  Secretaria  de

Assistência  Social  e  Fundo  Social  de  Solidariedade,  fez  uma  doção  de  doação  500

cartões com creditos de R$ 100,00, totalizando uma doação de 50 mil reais para compra

de itens essenciais, beneficiando 500 familias do município.

REQUEREMOS,  na forma regimental  e constitucional,  depois

de  ouvido  o  Plenário  desta  Egrégia  Casa  de  Leis,  que  conste  na  ata  dos  trabalhos

legislativos Moção de Aplausos ao Diretor RegionaI, Sr. Rodrigo Canesin. Oficie-se o no

endereço: Av. Portugal, 2000 - Santa Cruz José Jaques - CEP:14020-380 - NESTA.

Sala das Sessões, 06 de julho de 2021.

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - PSDB

REQUERIMENTO Nº 4800/2021

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 4
80

0/
20

21
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 3
19

2/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

8/
07

/2
02

1
13

:4
1:

39
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

AU
R

ÍC
IO

 M
EN

N
A

BA
R

R
ET

O
 G

AS
PA

R
IN

I
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ca
m

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
07

2-
BB

E1
-A

2C
F-

06
10

.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 4
80

0/
20

21
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 3
19

2/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

8/
07

/2
02

1
13

:4
1:

39
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

AU
R

ÍC
IO

 M
EN

N
A

BA
R

R
ET

O
 G

AS
PA

R
IN

I
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ca
m

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
07

2-
BB

E1
-A

2C
F-

06
10

.

Pag. 2/2